
UCHWAŁA NR 9/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały 
nr XXXIII/295/17 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2018, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2018 poprzez 
przeniesienia wydatków w działach, rozdziałach oraz między rozdziałami i paragrafami na 
kwotę 197.138,34 zł.

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym.
§ 3. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 

Koszalińskiego na 2018 rok.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na 

rok 2018.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Uchwalony Strona 1



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 058,55 4 058,55

75020 Starostwa Powiatowe 58,55 58,55

4420 Podróże służbowe zagraniczne 58,55 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 58,55

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 343,00 3 343,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 300,00 1 843,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 843,00

80111 Gimnazja specjalne 1 843,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 461,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 382,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 200,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00

852 POMOC SPOŁECZNA 122 408,79 122 408,79

85202 Domy pomocy społecznej 119 235,79 119 235,79

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 999,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 488,30 23 567,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 530,00 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 65 619,49

4220 Zakup środków żywności 35 675,00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
1 000,00 0,00

4260 Zakup energii 3 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 22 812,00 9 897,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 399,00 0,00

4300 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 694,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 416,00 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2018 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 9/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 6 grudnia 2018 r.

Uchwalony Strona 2



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

4430 Różne opłaty i składki 734,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 058,49 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
204,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 188,30

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 214,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 757,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 450,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 3 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00
Przygotowanie projektu i remont głównego wejścia do 

budynku pałacowego z podjazdem
20 000,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
19,00 14 700,00

Zakup kociołków warzelnych 0,00 14 700,00

Zakup pieca konwekcyjno-parowego sterowanego 

elektronicznie
19,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 173,00 3 173,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 973,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 673,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 1 500,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
42 126,00 42 126,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 42 126,00 42 126,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 32 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 143,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 407,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 973,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 556,00

4220 Zakup środków żywności 398,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 900,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 525,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 239,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 085,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 644,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 20,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 812,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 24 202,00 24 202,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 500,00 2 907,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00

Uchwalony Strona 3



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 694,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 213,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
9 800,00 1 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850,00 0,00

4260 Zakup energii 2 550,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,00 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 11 495,00 9 527,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 995,00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
0,00 1 000,00

4260 Zakup energii 1 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 527,00

85495 Pozostała działalność 407,00 10 368,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 407,00 10 368,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
1 000,00 1 000,00

92195 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

197 138,34 197 138,34SUMA

Uchwalony Strona 4



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

5 058,55 5 058,55

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 058,55 4 058,55

75020 Starostwa Powiatowe 58,55 58,55

4420 Podróże służbowe zagraniczne 58,55 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 58,55

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
1 000,00 1 000,00

92195 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

4 407,00 4 407,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 500,00 1 500,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 300,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 200,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 907,00 2 907,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 500,00 2 907,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 694,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 213,00

85495 Pozostała działalność 407,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 407,00 0,00

9 800,00 9 800,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 9 800,00 9 800,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
9 800,00 1 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850,00 0,00

WYDATKI
Wyszczególnienie

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 

KOSZALINIE

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W WARNINIE

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdz. §

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 9/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 6 grudnia 2018 r.

Uchwalony Strona 5



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
WyszczególnienieDział Rozdz. §

4260 Zakup energii 2 550,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,00 0,00

85495 Pozostała działalność 0,00 8 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 8 400,00

13 338,00 13 338,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 843,00 1 843,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 1 843,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 843,00

80111 Gimnazja specjalne 1 843,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 461,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 382,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 11 495,00 11 495,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 11 495,00 9 527,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 995,00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
0,00 1 000,00

4260 Zakup energii 1 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 527,00

85495 Pozostała działalność 0,00 1 968,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 968,00

3 173,00 3 173,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 173,00 3 173,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 173,00 3 173,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 973,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 673,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00 1 500,00

29 590,00 29 590,00

852 POMOC SPOŁECZNA 29 590,00 29 590,00

85202 Domy pomocy społecznej 29 590,00 29 590,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 567,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 730,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 723,00

4270 Zakup usług remontowych 22 812,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 299,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 044,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 416,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 734,00 0,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W POLANOWIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CETUNIU

Uchwalony Strona 6



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
WyszczególnienieDział Rozdz. §

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
450,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19,00 0,00

Zakup pieca konwekcyjno-parowego sterowanego 

elektronicznie
19,00 0,00

13 288,30 13 288,30

852 POMOC SPOŁECZNA 13 288,30 13 288,30

85202 Domy pomocy społecznej 13 288,30 13 288,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 488,30 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 500,00

4260 Zakup energii 3 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 400,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 188,30

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 200,00

24 761,00 24 761,00

852 POMOC SPOŁECZNA 24 761,00 24 761,00

85202 Domy pomocy społecznej 24 761,00 24 761,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 300,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 997,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
204,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 14,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 757,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 3 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00
Przygotowanie projektu i remont głównego wejścia do 

budynku pałacowego z podjazdem
20 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 700,00

Zakup kociołków warzelnych 0,00 14 700,00

15 921,49 15 921,49

852 POMOC SPOŁECZNA 15 921,49 15 921,49

85202 Domy pomocy społecznej 15 921,49 15 921,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 999,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 921,49

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 850,00 0,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PARSOWIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYCH BIELICACH

Uchwalony Strona 7



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
WyszczególnienieDział Rozdz. §

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 972,49 0,00

35 675,00 35 675,00

852 POMOC SPOŁECZNA 35 675,00 35 675,00

85202 Domy pomocy społecznej 35 675,00 35 675,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 31 175,00

4220 Zakup środków żywności 35 675,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 500,00

42 126,00 42 126,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
42 126,00 42 126,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 42 126,00 42 126,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 32 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 143,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 407,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 973,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 556,00

4220 Zakup środków żywności 398,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 900,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 525,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 239,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 085,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 644,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 20,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 812,00 0,00

197 138,34 197 138,34SUMA

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE

POWIATOWY URZĄD PRACY W KOSZALINIE

Uchwalony Strona 8



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2018 rok

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2018 r.

Zmiany w planach wydatków:

- Starostwa Powiatowego w Koszalinie;

- Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koszalinie;

- Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Warninie;

- Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Polanowie;

- Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie;

- Domu Pomocy Społecznej w Cetuniu;

- Domu Pomocy Społecznej w Mielnie;

- Domu Pomocy Społecznej w Nowych Bielicach;

- Domu Pomocy Społecznej w Parsowie;

- Domu Pomocy Społecznej w Żydowie;

- Powiatowym Urzędzie Pracy w Koszalinie

wynikają z bieżących potrzeb związanych z realizacją zadań statutowych przez
jednostki.

Uchwalony Strona 9




